
                                                                                                 
 REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA     PRIJEDLOG 

   OPĆINA MARTIJANEC                                      

     OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 340-09/18-01/1 

URBROJ:  2186/19-01-18-1 

Martijanec, 26.02.2018.   

 

Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 

novine“, broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 

38/09, 153/09, 143/12 i 152/14), članka 103. stavka 1. i 2. Zakona o cestama („Narodne 

novine“, broj 84/11, 11/13, 54/13, 148/13 i 92/14) te članka 31. Statuta Općine Martijanec 

(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ br. 10/13 i 24/13) te članka 46. Poslovnika 

Općinskog vijeća Općine Martijanec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ br. 10/13  i 

24/13) Općinsko vijeće Općine Martijanec na svojoj 06. sjednici održanoj 26. veljače 2018. 

godine, donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU 

o ukidanju statusa javnog dobra u općoj  

uporabi na dijelu nerazvrstane ceste 

 

 

Članak 1. 

 Ukida se status javnog dobra u općoj uporabi na putu zemljišnoknjižne oznake čkbr. 

1692/2 k.o. Hrastovljan površine 426 m² upisane u z.k.ul. 2413 k.o. Hrastovljan obzirom da je 

trajno prestala potreba korištenja te nekretnine kao puta. 

 

Članak 2. 

Ova će se Odluka dostaviti Općinskom sudu u Varaždinu, Zemljišno-knjižni odjel 

Ludbreg, radi provedbe brisanja statusa javnog dobra u općoj uporabi, na dijelovima 

nerazvrstane ceste određenima u članku 1. ove Odluke. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku 

Varaždinske županije. 

 

 

       PREDSJEDNIK 

 OPĆINSKOG VIJEĆA   

       Dubravko Besek     

 

 


